`
CÔNG TY PHÁT TRIỂN VÀ
CHUYỂN GIAO PHẦNMỀM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----------
Số: 06/TC-DTS

-------------------
Hà Nội, ngày 26 tháng 09 năm 2023

THÔNG CÁO
V/v Công ty khác sử dụng tên gọi DTSoft gây nhầm lẫn

Kính gửi: Quý khách hàng
Lời đầu tiên, Công ty DTSoft cảm ơn quý khách hàng đã tin tưởng và sử dụng sản

phẩm dịch vụ của DTSoft trong suốt thời gian qua.
DTSoft - là tên viết tắt đã được đăng ký trong Giấy phép đăng ký kinh doanh cũng

như đăng ký nhãn hiệu hàng hóa của Công ty TNHH Phát triển & Chuyển giao phần
mềm. Công ty phần mềm được quý khách hàng quan tâm, quý mến và tin tưởng trong
nhiều năm qua. Hơn 28 năm thành lập DTSoft luôn mong muốn mang đến cho khách
hàng sản phẩm và dịch vụ hiệu quả nhất.

Hiện nay, trên lãnh thổ Việt Nam, một công ty khác sử dụng tên DTSOFT trùng lắp
với nhãn hiệu DTSoft (đã được đăng ký bảo hộ hàng hóa) của công ty chúng tôi, cùng
hoạt động trong lĩnh vực kinh doanh phần mềm.

Để tránh gây nhầm lẫn trong việc cung cấp sản phẩm, dịch vụ và các hoạt động sau
bán hàng như bảo hành, bảo trì, nâng cấp phiên bản phần mềm, thanh toán dịch vụ giữa
Quý khách hàng và DTSoft, bằng thông cáo này, DTSoft xin khẳng định:

Công ty TNHH Phát triển & Chuyển giao phần mềm - DTSoft và “Công ty cổ
phần DTSoft” không liên quan đến nhau, xin được thông tin đến Quý khách hàng nhằm
tránh xảy ra các sự việc gây ảnh hưởng.

Để bảo vệ quyền, lợi ích hợp pháp của chúng tôi và tránh những ảnh hưởng dù
nhỏ nhất đến Quý khách hàng, chúng tôi sẽ tiếp tục làm việc với các cơ quan hữu quan để
bảo vệ thương hiệu “DTSOFT – Phần mềm hiệu quả” gắn liền hơn 28 năm qua.

DTSoft rất mong tiếp tục nhận được sự ủng hộ và ý kiến góp ý của khách hàng để
công ty tiếp tục hoàn thiện hơn nữa, đáp ứng được yêu cầu ngày càng cao của Quý khách.
Kính chúc quý khách sức khoẻ và thành đạt!

Mọi thông tin cần liên lạc Quý khách hàng vui lòng liên hệ Hotline:
029.2394.1789; Email: cskh@dtsoft.vn

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên

- Lưu VT

TỔNG GIÁM ĐỐC

NGUYỄN THỊ NGÀ

mailto:cskh@dtsoft.vn

Thông tin mô tả công ty chúng tôi DTSoft – Phần mềm hiệu quả và Công ty gây hiểu
nhầm về thương hiệu DTSOFT

Nội dung Công ty chúng tôi Công ty gây nhầm lẫn

Tên công ty: Công ty TNHH Phát triển và Chuyển
giao Phần mềm

Công ty cổ phần DTSoft

Đại diện PL: Đào Trọng Liên Nguyễn Đức Tân

Tên giao
dịch:

Software Development and Transfer
Company Limited

Dtsoft joint stock company

Tên viết tắt: DT SOFT CO., LTD DTSOFT., JSC

Mã số thuế: 01011448771 0110295980

Ngày thành
lập:

27/03/1995 23/03/2023

Trụ sở chính: Ngõ 203, Kim Ngưu, Hai Bà Trưng, Hà
Nội

Số 31, Ngõ 1 Phố Ngụy Như
Kon Tum, P. Nhân Chính, Q.
Thanh Xuân, Hà Nội

Website https://dtsoft.vn/
https://dtsoft.com.vn/

Logo

https://dtsoft.vn/
https://dtsoft.com.vn/